新北市演藝團體註銷登記申請書

主旨：申請 「                      」註銷案，請惠予審查許可。
說明：

一、本「             」（團名）因「                 」（事由），申請註銷演藝團體登記。
二、檢附原立案登記證及負責人身分證明文件影本1份。
負 責 人：               (簽章)印
團體名稱：                    (團章)

聯絡電話：
團    址：

中華民國  年  月  日

申請編號：190101，公告期限：7天
新北市演藝團體登記要點_附件五.doc